Comune di Racconigi (Cuneo)

## Approvazione adeguamento/modifica del vigente Regolamento Edilizio comunale.

(omissis)
Il Consiglio Comunale
(omissis)
delibera

- 1. di approvare, ai sensi dell'art. 3 della L.R. 08/07/1999 n. 19, le modifiche e gli adeguamenti al vigente Regolamento Edilizio Comunale che formano parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione;
- 2. di dare atto che le modifiche/adeguamenti riguardano i seguenti articoli:
- art. 2 Formazione della Commissione Edilizia;
- art. 3 Attribuzioni della Commissione Edilizia;
- art. 16 Distanze tra le costruzioni (D), della costruzione dal confine (Dc), della costruzione dal ciglio o confine stradale (Ds);
- 3. di dare atto che le presenti modifiche/adeguamenti del vigente Regolamento Edilizio, ai sensi dell'art. 3 comma 3 della L.R. 19/1999, sono conformi al Regolamento Edilizio Tipo della Regione Piemonte, approvato con D.C.R. 29/07/1999 n. 548-9691 e modificato con D.C.R. 08/07/2009 n. 267-31038;
- 4. di provvedere, ad avvenuta esecutività della presente, alla sua pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 3 comma 3 della L.R. 19/1999;
- 5. di trasmettere, successivamente all'avvenuta pubblicazione sul B.U.R. Piemonte, la presente Deliberazione unitamente alle modifiche/adeguamenti del vigente Regolamento Edilizio, alla Giunta Regionale del Piemonte, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L.R. 19/1999;
- 6. di dare atto che le presenti modifiche/adeguamenti al vigente Regolamento Edilizio Comunale assumeranno efficacia con la pubblicazione, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte della Deliberazione di approvazione, ai sensi dell'art. 3 comma 3 della L.R. 19/1999;
- 7. di dare atto che, fino all'adeguamento previsto dall'art. 12 comma 5 della L.R. 19/1999 (adozione di un nuovo P.R.G.C., revisione o variante generale), sarà in vigore la norma transitoria prevista dall'art. 27 bis del vigente Regolamento Edilizio;
- 8. di dare atto che a seguito dell'entrata in vigore della presente modifica al vigente Regolamento Edilizio, si provvederà alla nomina della nuova Commissione Edilizia Comunale secondo i criteri previsti dall'art. 2 modificato dello stesso Regolamento, sino ad allora rimarrà in carica l'attuale Commissione.

Con separata ed unanime votazione la presente Deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 – comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.

Il Sindaco Adriano Tosello